
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO) informuję, iż administratorem pani/pana danych 
osobowych w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Karłuszowiec 5 jest Starosta 
Tarnogórski. Pozostałe informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  
w Tarnowskich Górach (http://www.tarnogorski.pl/) w zakładce: „Ochrona Danych Osobowych”. 
 

 
 

Tarnowskie Góry, dnia 23 lutego 2023r. 
 
 
AZ.272.4.4.2023 

 
Wykonawcy 
 

 
dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Termomodernizacja 
budynku szkoły i sali gimnastycznej Zespołu Szkół Budowlano – Architektonicznych  
w Tarnowskich Górach 
 

W związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w imieniu 
Zamawiającego – Powiatu Tarnogórskiego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia  
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zmianami), 
udzielam następujących wyjaśnień:  
 
Pytanie 1: 
Jaką wielkość ma mieć logo?  
Odpowiedź: 
Wzór logo jest ukazany na rysunku zamieszczonym w projekcie budowlanym (zał. nr 5 do SWZ - 
Tarnowskie Góry Termomodernizacja_budynku_szkoły i sali gim6) – nr rys. A.06 Elewacja wschodnia. 
Wielkość logo ma być wykonana w proporcjach zgodnie z ww. rysunkiem. 
 
Pytanie 2: 
Czy logo ma być podświetlane?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje podświetlenia logo. 
 
Pytanie 3: 
Odnośnie logo – Czy ma być dodatkowe lico z dibondu, tak, aby dystanse nie były widoczne?  
Odpowiedź: 
Tak. Ma być zastosowane lico z dibondu, tak, aby dystanse nie były widoczne. 
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Pytanie 4: 
W dokumentacji przewiduje się docieplenie elewacji wełną mineralną gr. 15cm natomiast w przedmiarze 
jest styropian gr. 15 cm.  
Odpowiedź: 
Zamówienie dotyczy robót mających na celu dokończenie robót termomodernizacyjnych rozpoczętych  
w roku 2022 przez poprzedniego wykonawcę, z którym została rozwiązana umowa. Docieplenie elewacji 
wełną mineralną było zakładane w dokumentacji w budynku sali gimnastycznej, które jest już wykonane. 
Docieplenie styropianem ma zostać wykonane w budynku głównym szkoły, które to prace należą  
do realizacji w przedmiotowym zamówieniu. W przedmiarze jest prawidłowo opisany materiał – styropian 
gr. 15cm. 
 
Pytanie 5: 
W dokumentacji przewiduje się ocieplenie styropapą gr. 18cm natomiast w przedmiarze jest styropian  
gr. 5 cm. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z dokumentacją styropapą gr. 18 cm należało docieplić stropodach budynków. Są to prace 
zrealizowane przez poprzedniego Wykonawcę. Zgodnie z opisem pozycji w przedmiarach – prace 
dociepleniowe rozdziału 7 poz. 7.3 poprzez docieplenie płytami gr. 5 cm dotyczy wyłącznie daszków nad 
wejściami głównymi do budynku głównego szkoły. 
 
 
Termin składania i otwarcia ofert oraz okres związania ofertą pozostają bez zmian. 
 
 

 
dokument został podpisany 
z upoważnienia Zarządu Powiatu przez: 
Barbara Machura 
Sekretarz Powiatu 
 
 

 


